
Hessenmeisterschaften MTB XCO

01.10.2023 Bad Orb

Auswertung Trial und Gesamtwertung U11 - U17

Rang StNr Name Vorname Verein/Team Trial 1 Bonus Trial 2 Bonus Gesamt Zeit Rang Trial Pkte Trial Rang XCO Punkte XCO Gesamt Pkte

Schüler U11 weiblich

1 195 Krack Marie TGV Schotten 5 3 5 3 16 18,00 1 60 1 60 120

2 207 ENDER Emma TV-Dorf-Erbach 1909 / Berner Procycle 2 3 4 3 12 28,00 2 52 3 45 97

Schüler U11 männlich

1 196 Kurz Maximilian KSV Baunatal / Racing Team 5 3 5 3 16 15,00 1 60 1 60 120

2 197 Stock Julien TGV Schotten / Team HWG Gedern 5 3 5 3 16 15,00 1 60 2 52 112

3 201 Junge Magnus KSV Baunatal / Racing Team 5 3 4 3 15 18,00 5 36 4 40 76

4 205 Heim Rasmus TV Bad Orb 4 3 5 3 15 15,00 4 40 6 35 75

5 203 BÖHME Florian SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 3 3 4 3 13 26,00 7 34 5 36 70

Schüler U13 weiblich

1 214 Müller Marlene SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 5 3 5 3 16 15,26 1 60 1 60 120

2 217 Bürger Rhea SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 3 3 5 3 14 23,05 2 52 2 52 104

3 216 Ruppel Mascha SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 4 3 4 3 14 26,71 3 45 3 45 90

4 230 Heim Frida TV Bad Orb 5 3 2 3 13 36,27 5 36 4 40 76

5 222 Kiefer Marlene Cycling Team Rhein-Main Rödermark 3 3 4 3 13 27,76 4 40 5 36 76

Schüler U13 männlich

1 212 Ruppel Malte SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 5 3 5 3 16 20,06 1 60 1 60 120

2 219 Brauer Paul KSV Baunatal / Racing Team 5 3 5 3 16 23,30 2 52 2 52 104

3 221 Quitzdorff Ole RSC Wiesbaden / Race Project 4 3 4 3 14 18,35 5 36 3 45 81

4 215 Fuchs Sören RSC Wiesbaden / Race Project 5 3 4 3 15 17,16 3 45 7 34 79

6 224 Albus Niels TGV Schotten / Team HWG Gedern 3 3 3 3 12 29,07 11 30 4 40 70

8 226 Obst Max KSV BAUNATAL / MTB Racing Team 2 3 3 3 11 22,65 12 29 5 36 65

9 225 Stock Jamie TGV Schotten / Team HWG Gedern 2 3 4 3 12 22,86 9 32 8 33 65

10 227 Appel Levi TGV Schotten 4 3 4 3 14 22,79 6 35 11 30 65

11 228 Sommer Ole SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 2 3 4 3 12 26,56 10 31 10 31 62

13 232 Seifert Ignas KSV BAUNATAL / Racing Team 2 3 1 3 9 30,05 13 28 13 28 56

14 234 Nickel Emil SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 1 3 1 3 8 36,33 15 26 12 29 55
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Schüler U15 weiblich

1 246 Appel Anna TGV Schotten / Team HWG Gedern 4 3 4 3 14 17,42 2 52 1 60 112

2 242 Siebert Talea SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 3 3 4 3 13 23,06 4 40 2 52 92

3 259 Wolf Kira VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team4 3 4 3 14 18,47 3 45 3 45 90

4 239 Dunemann Elisabeth RSC Wiesbaden 4 3 5 3 15 19,14 1 60 0 0 60

Schüler U15 männlich

1 240 Burkhardt Lenn RSC Wiesbaden / Race Project 5 3 5 3 16 21,17 1 60 1 60 120

2 247 Palme Emil RSC Wiesbaden / RACE PROJECT 3 3 4 3 13 16,31 3 45 2 52 97

3 243 Döll Paul TGV Schotten 4 3 4 3 14 19,36 2 52 7 34 86

4 241 Müller Max Lucas TGV Schotten 4 3 3 3 13 28,76 4 40 4 40 80

5 248 Sommer Tim SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 1 3 1 3 8 57,67 8 33 5 36 69

6 279 Müller Clemens SKG Bauschheim / Riese & Müller MTB Racing Team2 3 2 3 10 34,71 5 36 0 0 36

LIZENZ Jugend U17 männlich

1 283 Krist Paul VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team5 3 4 3 15 42,45 2 52 1 60 112

2 299 Wolf Henri VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team3 3 4 3 13 25,07 3 45 2 52 97

3 288 Burkhardt Luke RSC Wiesbaden / Race Project 5 3 5 3 16 28,09 1 60 6 35 95

4 284 Hense Lars RSC Wiesbaden 3 3 4 3 13 41,95 4 40 3 45 85

5 349 Eberl Carl Lennard RSC Wiesbaden / RSC Wiesbaden Race Project4 3 1 3 11 50,65 6 35 4 40 75

6 348 Schmitt Jano RSC Wiesbaden / Race Project 3 3 3 3 12 34,46 5 36 5 36 72

7 405 Blau Norman RSC Wiesbaden / Tri Shop Saar MTB Team 3 3 0 3 9 69,79 8 33 7 34 67

8 361 Kiefer Luca Cycling Team Rhein-Main Rödermark 1 3 2 3 9 49,72 7 34 8 33 67

9 404 Heim Bjarne TV Bad Orb 0 3 1 3 7 24,53 9 32 0 0 32
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Ergebnisse XCO

In den XCO Ergebnisse sind auch Sportler enthalten, die nicht bei der HM gewertet woren sind.

Rang StNr Name Vorname Verein/Team UCI ID RundenZeit Rückstand

Schüler U11 weiblich

1. 195 KRACK Marie TGV Schotten 4 09:26,6 --

2. 200 PLESSING Lila KSV Baunatal 4 09:46,4 +00:19,8

3. 207 ENDER Emma TV-Dorf-Erbach 1909 / Berner Procycle 4 10:40,4 +01:13,8

4. 209 SPELLIG Merle TV Bad Orb / Kids on Bike TV Bad Orb 3 11:06,1 -1 Rd.

DNS 208 HAGEMANN Enie Wolke TV Bad Orb / TV Bad Orb 0 DNS DNS

Schüler U11 männlich

1. 196 KURZ Maximilian KSV Baunatal / Racing Team 4 08:19,7 --

2. 197 STOCK Julien TGV Schotten / Team HWG Gedern 4 08:34,3 +00:14,6

3. 198 BRÉHIER Leviaz VC Darmstadt 1899 4 08:35,4 +00:15,7

4. 201 JUNGE Magnus KSV Baunatal / Racing Team 4 09:18,2 +00:58,5

5. 203 BÖHME Florian SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 4 09:27,5 +01:07,8

6. 205 HEIM Rasmus TV Bad Orb 4 10:38,1 +02:18,4

7. 204 NICKEL Tom SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 3 08:54,2 -1 Rd.

8. 210 PEPPEL Felix RV Viktoria Wombach 3 10:56,9 -1 Rd.

DNS 206 PRANTL Miljan RV Viktoria Wombach 0 DNS DNS

Schüler U13 weiblich

1. 214 MÜLLER Marlene SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 4 16:45,0 --

2. 217 BÜRGER Rhea SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 4 17:27,5 +00:42,5

3. 216 RUPPEL Mascha SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 4 17:39,3 +00:54,3

4. 230 HEIM Frida TV Bad Orb 4 18:39,5 +01:54,5

5. 222 KIEFER Marlene Cycling Team Rhein-Main Rödermark 3 14:52,9 -1 Rd.

n.a. 223 ANSORGE Louisa SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 0 n.a. n.a.

10113669432

10128070696

10102532721

10124988524

10099610900

10125905980

10123147746

10138394631

10134968208

10126281250

10135670446

HES 775947
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Schüler U13 männlich

1. 212 RUPPEL Malte SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 4 14:50,1 --

2. 219 BRAUER Paul KSV Baunatal / Racing Team 4 15:07,5 +00:17,4

3. 221 QUITZDORFF Ole RSC Wiesbaden / Race Project 4 15:08,0 +00:17,9

4. 224 ALBUS Niels TGV Schotten / Team HWG Gedern 4 15:10,4 +00:20,3

5. 226 OBST Max KSV BAUNATAL / MTB Racing Team 4 15:32,4 +00:42,3

6. 235 FEISTEL Felix RV Viktoria Wombach / Feistel Racing 4 15:42,8 +00:52,7

7. 215 FUCHS Sören RSC Wiesbaden / Race Project 4 16:02,9 +01:12,8

8. 225 STOCK Jamie TGV Schotten / Team HWG Gedern 4 17:20,2 +02:30,1

9. 229 SCHMITT Mo RSC Wiesbaden / Race Project 4 17:24,6 +02:34,5

10. 228 SOMMER Ole SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 4 18:06,8 +03:16,7

11. 227 APPEL Levi TGV Schotten 4 18:59,9 +04:09,8

12. 234 NICKEL Emil SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 4 19:15,6 +04:25,5

13. 232 SEIFERT Ignas KSV BAUNATAL / Racing Team 4 19:30,6 +04:40,5

14. 233 OELKERS Louis SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 4 19:49,5 +04:59,4

15. 231 DUNEMANN Christian RSC Wiesbaden 3 15:22,0 -1 Rd.

16. 236 EIBERGER Jan Kids on Bike TV Bad Orb 3 22:42,4 -1 Rd.

DNS 237 NÜCHTER John 0 DNS DNS

DNS 238 WICKERT Andrew EGF Bunstruth Racing / EGF Bunstruth Racing 0 DNS DNS

Schüler U15 weiblich

1. 246 APPEL Anna TGV Schotten / Team HWG Gedern 2 28:58,3 --

2. 242 SIEBERT Talea SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 2 29:49,3 +00:51,0

3. 259 WOLF Kira VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team 2 30:24,0 +01:25,7

DNS 239 DUNEMANN Elisabeth RSC Wiesbaden 0 DNS DNS

DNS 258 FELTER Laura VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team 0 DNS DNS

10123146433

10094862344

10122802990

10137393107
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10112062464
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10125906586
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10141737592

10138393318
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Schüler U15 männlich

1. 240 BURKHARDT Lenn RSC Wiesbaden / Race Project 3 32:40,6 --

2. 247 PALME Emil RSC Wiesbaden / RACE PROJECT 3 32:53,7 +00:13,1

3. 269 GEILE Fabian SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 3 37:34,7 +04:54,1

4. 241 MÜLLER Max Lucas TGV Schotten 3 38:12,3 +05:31,7

5. 248 SOMMER Tim SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 3 40:52,4 +08:11,8

6. 280 SCHÜßLER Yannik TV Bad Orb / TV Bad Orb 3 42:15,3 +09:34,7

7. 243 DÖLL Paul TGV Schotten 1 37:59,4 -2 Rd.

DNS 253 ANSORGE Marlon SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 0 DNS DNS

DNS 260 WIEGMANN Jacob SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 0 DNS DNS

DNS 275 PRANTL Lennard RV Viktoria Wombach / Feistel Racing 0 DNS DNS

DNS 279 MÜLLER Clemens SKG Bauschheim / Riese & Müller MTB Racing Team 0 DNS DNS

LIZENZ Jugend U17 weiblich

DNF 381 GROTHE Fabienne VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team 0 DNF DNF

DNS 357 SPORN Rosalie Mainzer RSV 1889 / Riese & Müller MTB Racing Team 0 DNS DNS

n.a. 1808 POLLACK Rita RadWerk Upland Willingen 0 n.a. n.a.

LIZENZ Jugend U17 männlich

1. 283 KRIST Paul VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team 4 43:23,6 --

2. 299 WOLF Henri VC Darmstadt 1899 / Riese & Müller MTB Racing Team 4 44:42,4 +01:18,8

3. 284 HENSE Lars RSC Wiesbaden 4 45:18,8 +01:55,2

4. 349 EBERL Carl Lennard RSC Wiesbaden / RSC Wiesbaden Race Project 4 45:26,8 +02:03,2

5. 348 SCHMITT Jano RSC Wiesbaden / Race Project 4 46:18,8 +02:55,2

6. 288 BURKHARDT Luke RSC Wiesbaden / Race Project 4 46:51,3 +03:27,7

7. 405 BLAU Norman RSC Wiesbaden / Tri Shop Saar MTB Team 4 48:16,0 +04:52,4

8. 361 KIEFER Luca Cycling Team Rhein-Main Rödermark 4 49:14,5 +05:50,9

DNF 404 HEIM Bjarne TV Bad Orb 1 DNF DNF

DNS 352 BRÉHIER Elouan VC Darmstadt 1899 0 DNS DNS
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Ergebnisse U19 und älter

LIZENZ Damen U23/Elite

1. 448 FRANK Stephanie MTBC Wehrheim / Stenger-Bike Team 5 1:03:14,9 --

2. 458 CORSO Jasmin Zweirad-Gemeinschaft Kassel / ZG Kassel 5 1:06:51,0 +03:36,1

3. 463 LUFT Michelle TGV Schotten e.V. / Team HWG Gedern 5 1:09:43,1 +06:28,2

4. 447 MÜLLER Sabrina SSV Bunstruth e.V. / EGF Bunstruth Racing 5 1:10:20,7 +07:05,8

5. 449 NIKOLAKIS Lena VC Frankfurt 1883 / Flamme Rouge Bikes 4 1:05:40,0 -1 Rd.

LIZENZ Senioren 2-4

1. 461 FELTER Christian VC Darmstadt 1899 / Supersonic Racing Team 6 1:11:09,9 --

2. 462 PLESSING Christian MT Melsungen / Regio Team 6 1:13:46,7 +02:36,8

3. 779 SCHWARZ Jürgen RC 07 Fulda 5 1:18:00,0 -1 Rd.

LIZENZ Junioren U19 männlich

1. 421 POLLACK Sven RadWerk Upland Willingen 6 1:07:57,7 --

2. 437 BILL Nico SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 6 1:14:02,8 +06:05,1

3. 440 GRZIWA Robin RSG Frankfurt 1890 6 1:14:18,6 +06:20,9

4. 438 BELZ Marc SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 5 1:10:08,2 -1 Rd.

DNS 422 WENZL Lennart RSC Wiesbaden e.V. 0 DNS DNS

DNS 436 WIEGMANN Philipp SKG Bauschheim / Herrmanns Radhaus 0 DNS DNS

LIZENZ Herren U23

1. 441 SCHÖPPLEIN Mika SKG Bauschheim 6 1:04:34,0 +01:51,3

2. 444 LIBESCH Rico TGV Schotten / Team HWG Gedern 6 1:05:06,2 +02:23,5

3. 439 ADLER Luca TV Bad Orb 6 1:08:30,6 +05:47,9

4. 428 SCHÜßLER Robin VC Darmstadt 1899 6 1:12:59,0 +10:16,3

5. 424 MARKULYNETS Oleh RSC Wiesbaden / Race Project 5 1:03:25,3 -1 Rd.10143326372

10049996410

10046113881

10036508053

10036259085
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10077529858
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10079785514

10112914650

HES776229

10007398050

10036516844

10015075400

10137410483
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LIZENZ Herren Elite

1. 442 JUNG Noah RSG Gießen und Wieseck / DELTA-BIKE.DE 6 1:02:42,7 --

2. 443 WILHELMI Aaron MT Melsungen / MT Melsungen 6 1:02:47,6 +00:04,9

3. 778 KOLB Constantin VC Darmstadt 1899 / Stenger-Bike-Team 6 1:05:57,7 +03:15,0

4. 434 GEIMECKE Sebastian RC 1900 Bierstadt e.v. / collective:mind racing 6 1:11:55,1 +09:12,4

5. 435 TIEFEL Patrick SKG Bauschheim / Stenger-Bike-Team 5 1:04:54,0 -1 Rd.

6. 427 KLUGE Eric MT Melsungen 5 1:10:03,5 -1 Rd.

LIZENZ Senioren 1

1. 446 SCHMIDTMANN Tobias EGF Bunstruth Racing / EGF Bunstruth Racing 6 1:08:45,1 --

2. 429 ENTEZARIOON MohammadrezaMT Melsungen / MT Melsungen 6 1:08:53,8 +00:08,7

3. 426 STÜCHER Matthias VC Darmstadt 1899 6 1:11:24,1 +02:39,0

4. 430 HIETE Thimo MTBC Wehrheim 6 1:12:02,5 +03:17,4

5. 425 WENZ Henrik SSV Bunstruth / EGF Bunstruth Racing 6 1:13:56,8 +05:11,7

6. 431 NIKOLAKIS Jens VC Frankfurt 1883 / Flamme Rouge Bikes 6 1:15:57,9 +07:12,8

DNF 780 ESTANAGEL ALBERGQUERQUE JeffersonMTBC Wehrheim / BR Adventures 4 DNF DNFHES770158
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